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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

Estado de Puebla

CONCILIACION DE BIENES INMUEBLES AL 30 DE JUNIO DE 2022

Nombre de la Cuenta

Beneficiario

SALDO

CONTABILIDAD

No. Factura Cheque/Folio Concepto

TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

CONSTRUCCION EDIFICIO OBRA PUBLICA

CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE
DOMINIO PUBLICO
Edificacién no Habitacional en Proceso

Construccién de Obras para el Abastecimiento de Agua,
Petréleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso

Division de Terrenos y Construccion de Obras de Urbanizacién
en Proceso

OTROS BIENES INMUEBLES

$29,500,764.47

$43,270,453.14

$1,411,671.48

$10,637,290.82

$1,510,319.19

$813,357.58

$8,313,614.05

$510,240,627.21

SALDO

INVENTARIO

$29,500,764.47

$43,270,453.14

$1,411,671.48

$10,637,290.82

$1,510,319.19

$813,357.58

$8,313,614.05

$510,240,627.21



